

Årsredovisning för

# Jonas Olsson Måleri i Göteborg AB

556822-4835

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jonas Olsson Måleri i Göteborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2022-12-05



Jonas Olsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jonas Olsson Måleri i Göteborg AB, 556822-4835, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2010 och bedriver sedan dess målerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat, då man har dragit ner på personalstyrkan.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 889 674	7 881 874	7 513 149	7 027 424
Resultat efter finansiella poster	554 374	618 273	197 512	-135 659
Soliditet, %	55	44	19	7

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	665 739
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-200 000
Vid årets slut	50 000	465 739

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 900 590, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	465 739
årets resultat	434 851
Totalt	900 590
disponeras för	
utdelning, [500 *600)	300 000
balanseras i ny räkning	600 590
Summa	900 590

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 889 674	7 881 874
Aktiverat arbete för egen räkning		-57 326	57 198
Övriga rörelseintäkter		217 193	114 608
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>7 049 541</b>	<b>8 053 680</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 287 104	-1 477 745
Övriga externa kostnader		-1 055 515	-1 222 095
Personalkostnader	2	-4 141 913	-4 713 727
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 825	-8 531
Övriga rörelsekostnader		-	-7 069
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 491 357</b>	<b>-7 429 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>558 184</b>	<b>624 513</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 810	-6 240
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 810</b>	<b>-6 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>554 374</b>	<b>618 273</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>554 374</b>	<b>618 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-119 523	-136 561
<b>Årets resultat</b>		<b>434 851</b>	<b>481 712</b>

2022122007684

*Ar*

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 366	37 162
Summa materiella anläggningstillgångar		7 366	37 162
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 366</b>	<b>37 162</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		14 083	9 758
Summa varulager		14 083	9 758
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		488 667	516 120
Övriga fordringar		19 536	8 213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 399	92 816
Summa kortfristiga fordringar		547 602	617 149
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 153 011	965 864
Summa kassa och bank		1 153 011	965 864
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 714 696</b>	<b>1 592 771</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 722 062</b>	<b>1 629 933</b>

2022122007685

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		465 739	184 026
Årets resultat		434 851	481 712
Summa fritt eget kapital		900 590	665 738
<b>Summa eget kapital</b>		<b>950 590</b>	<b>715 738</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		-	20 700
Leverantörsskulder		253 002	256 880
Skatteskulder		114 129	69 179
Övriga skulder		222 207	243 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 134	324 042
Summa kortfristiga skulder		771 472	914 195
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 722 062</b>	<b>1 629 933</b>

2022122007686

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	9	11
<b>Summa</b>	<b>9</b>	<b>11</b>

#### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Löner och andra ersättningar:	2 968 301	3 357 604
<b>Summa</b>	<b>2 968 301</b>	<b>3 357 604</b>
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	1 149 256 152 034	1 291 578 143 388

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	55 456	209 391
-Nyanskaffningar	9 208	
-Avyttringar och utrangeringar	-55 456	-153 935
Vid årets slut	9 208	55 456
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-18 294	-175 824
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	18 294	166 061
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 842	-8 531
Vid årets slut	-1 842	-18 294
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7 366</b>	<b>37 162</b>

## Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	250 000	250 000
Outnyttjad del	-250 000	-250 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Göteborg 2022-12-05



Jonas Olsson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-12-05



Håkan Mårtensson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022122007688



2022122007689
